
AKCIJOS TAISYKLĖS 

„PIRK SAMSUNG 8K TELEVIZORIŲ IR GAUK „SAMSUNG SOUNDBAR“ DOVANŲ“ 

1. Samsung produktų pardavėjai (toliau – Pardavėjas) Samsung 8K televizoriaus 
reklamos tikslu organizuoja akciją „Pirk Samsung 8K televizorių ir gauk „Samsung 
Soundbar“ dovanų“ (toliau – Akcija). 

2. Akcija yra vykdoma Pardavėjų, kurių tinklapio adresai yra www.euronics.ee, 
www.elkor.lv, www.topocentras.lt, www.elektromarkt.lt, www.technorama.lt, 
parduotuvėse (toliau  - Parduotuvė). 

3. Akcija yra vykdoma laikotarpiu nuo 2018 m. spalio 15 dienos iki 2018 m. lapkričio 
11 dienos (toliau – Akcijos laikotarpis). 

4. Akcijos prekė yra Samsung 8K televizorius (modelio Nr. QE85Q900RATXXH, 
QE75Q900RATXXH, QE65Q900RATXXH) (toliau – Akcijos prekė). 

5. Pasiūlymas galioja tik toms Akcijos prekėms, kurios yra platinamos SIA „Samsung 
Electronics Baltics“. Pirkėjas turi įsitikinti parduotuvėje, kad jo pasirinktos prekės 
yra tinkamos norint dalyvauti Akcijoje.  

6. Už kiekvieną Akcijos laikotarpiu užsakytą ir Parduotuvėje įsigytą Akcijos prekę 
pirkėjas įgyja teisę gauti „Samsung Soundbar“ (modelio Nr. HW-N950) nemokamai 
(toliau – Dovana). 

7. Pirkėjas įgyja teisę gauti tik vieną Dovaną už kiekvieną Akcijos prekę.  

8. Bendrosios Parduotuvės pirkimo sąlygos taikomos, nebent šios taisyklės 
eksplicitiškai nurodo kitaip. 

9. Akcijos prekės ir Dovanos pristatymo informacija bus nurodyta Pirkėjo. Akcijos 
prekės pristatymas prasidės 2018 m. lapkričio 1 dieną.  

10. Pirkėjas privalo sekti tolimesnes Pardavėjo taisykles, susijusias su Akcija. 

11. Pirkėjas privalo grąžinti Dovaną į Parduotuvę, jei Akcijos prekė yra grąžinama į 
Parduotuvę dėl defektų ar kitų priežasčių. 

12. Akcija yra skirta tik mažmeninės prekybos pirkėjams ir nėra susijusi su prekėmis, 
įgytomis siekiant vėliau jas parduoti.  

13. Pirkėjas neįgyja teisės gauti dovaną, jei buvo nustatyta, jog Pirkėjas nesilaikė 
Akcijos taisyklių ar nesąžiningai paveikė Akcijos vykdymą.  

http://www.euronics.ee/
http://www.elkor.lv/
http://www.topocentras.lt/
http://www.elektromarkt.lt/
http://www.technorama.lt/

